
Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" 

Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici održanoj 6. travnja 

2011., donosi  

 

 

 

 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju Komisije za provedbu natječaja za dodjelu koncesija  

       

 

 

 

 

 

I 

 

Imenuje se Komisija za provedbu natječaja za dodjelu koncesija u slijedećem sastavu: 

 

1. Danica Travarić – predsjednica 

2. Goran Bošnjak – član 

3. Maja Vincetić – član 

4. Ljuban Bjelajac – član 

5. Robert Rapan – član 

6. Igor Gavrić – član 

7. Alen Jakumetović - član 

 

 

II 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom vjesniku" 

Grada Vukovara.  

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/11-01/07 

URBROJ: 2196/01-01-11-7      

Vukovar, 6. travnja 2011.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


